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Kauniaisten kaupunki on vuonna 2017 solminut Työ- ja elin kei no mi nis te-
riön (TEM), Energiaviraston sekä Suomen Kuntaliiton kanssa ener gia te-
hok kuus so pi muk sen kaudelle 2017-2025. Sopimus jatkaa keskeytyksettä
en sim mäis tä sopimuskautta, jonka Kauniainen oli solminut vuosille
2010-2016. Sopimuksen ensisijaisena tavoitteena on parantaa ener gia te-
hok kuut ta sekä edistää uusiutuvan energian tuottamista ja käyttöä kau pun-
gin toiminnoissa. Tavoitteena on vähentää 7,5 % kaupungin ener gian ku lu-
tuk ses ta vuoteen 2025 mennessä (vertailuvuosi 2016) ja vä li ta voit tee na
vuodelle 2020 on 4 %:n energiansäästötavoite. Energiatehokkuus- ja sääs-
tö toi mil la tarkoitetaan aktiivisia toimenpiteitä, joiden avulla saa vu te taan
energiayksiköissä mitattavia vaikutuksia. Mukaan otetaan myös las ken nal-
li set säästöt, joiden avulla estetään tulevaa kulutusta, joka aiheutuisi il man
kyseisiä toimenpiteitä.

Todettakoon, että Kauniaisten ensimmäisellä sopimuskaudella tehtyjen toi-
men pi tei den säästövaikutus vuoden 2016 lopussa oli 1 428 MWh/a, joka
vastasi 74 % sen sopimuskauden asetetusta 9 % tavoitteesta (1 931
MWh/a).

KETS-toimenpideohjelma tullaan liittämään osaksi Kauniaisten kaupungin
IL ME-oh jel maa, jossa on määritelty ilmasto- ja energia-asioiden pai no pis-
teet vuosille 2017-2021. ILME-ohjelma ja KETS-toimenpideohjelman toi-
men pi teet tulevat olemaan osa resurssiviisauden tiekartan toteutusta, jon-
ka avulla kaupunki tavoittelee hiilineutraaliutta vuoteen 2035 mennessä.
Re surs si vii sau den tiekartta valmistunee päätöksentekoa varten vuoden
2019 aikana.  

Keskeiset energiatehokkuutta koskevat teemat sopimuksessa Kauniaisten
kau pun gin osalta ovat palvelurakennusten energiankäyttö ja katu- ja ul ko-
va lais tuk sen energiankäyttö sekä kuljetusten ja työkoneiden ener gian käyt-
tö. Sopimus velvoittaa, että energiatehokkuuden jatkuva parantaminen si-
säl ly te tään olemassa oleviin johtamisjärjestelmiin ja toimintaohjelmiin sekä
huo mioi daan toiminnan organisoinnissa, suunnittelussa, hankinnoissa,
hen ki lö kun nan koulutuksessa ja viestinnässä.



KETS-toimenpidesuunnitelma sisältää merkittävimpiä toimenpiteitä ener-
gia te hok kuus ta voit tei den saavuttamiseksi kaudelle 2017-2025 yllä mai ni-
tuis ta teemoista. Suunnitelmassa esitetään alustavat aikataulut toi men pi-
teil le ja vastuutahot niiden toteuttamiseksi. KETS-toimenpidesuunnitelmaa
päi vi te tään tarvittaessa seuraavalla valtuustokaudella resurssiviisaan tie-
kar tan valmistuessa.

Kaupunki raportoi vuosittain huhtikuun loppuun mennessä edellisen vuo-
den energiankäytöstä, sopimuksen mukaisista toimenpiteistä sekä ase tet-
tu jen tavoitteiden toteutumisesta KETS-vuosiraportoinnin seu ran ta jär jes tel-
mään. KETS-toimenpidesuunnitelmassa mainitut toimenpiteet pannaan toi-
meen vuosittaisten päästövähennysohjelmien ja hallintokuntien muiden
työ oh jel mien kautta sekä raportoidaan vuosittain resurssiviisaan tiekartan
pääs tö vä hen nys ra por toin nin yhteydessä.

Ehdotus energiatehokkuuden toimintasuunnitelmaksi liitteenä.

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se hy-
väk syy liitteenä olevan ehdotuksen kaupungin ener gia te hok kuus so pi muk-
sen toimintasuunnitelmaksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 25.02.2019 § 32

KJ:
KH päättää hyväksyä liitteenä olevan ehdotuksen kaupungin ener gia te hok-
kuus so pi muk sen toimintasuunnitelmaksi.
..........

Jäsen Salmisen ehdotus asian jättämisestä pöydälle suullisen selostuksen
saa mi sek si, hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
Asia jätettiin pöydälle.

KH 25.03.2019 § 42
Ympäristöpäällikkö ja rakennuttajapäällikkö ovat paikalla kokouksessa ker-
to mas sa toimintasuunnitelmasta ja vastaamassa kysymyksiin.

KJ:
KH päättää hyväksyä liitteenä olevan ehdotuksen kaupungin ener gia te hok-
kuus so pi muk sen toimintasuunnitelmaksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


